様式第5号(第12条関係)
補助事業等実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　(あて先)　松江市長
	補助事業者
	住所

	氏名

　　松江市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	指令住政第　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等の名称
	松江市中古木造住宅改修及び除却支援事業
補助金

	補助事業等の名称
	建て替え除却支援事業

	補助事業等の施行場所

	着手年月日
	令和　　年　　月　　日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	補助事業等の経費精算額
（補助対象経費）
	円

	補助金等の交付決定額
	円

	補助金等の受領額
	0円

	補助事業等の経過及び内容
	松江市内の中古木造住宅を取得し、自己の居住用として建て替え工事を行った。

	添付書類
1　除却した建物の閉鎖事項証明書(未登記の建物を除く。)
2　除却工事の施工状況写真（除却前・除却中・除却後）
3　除却工事に係る工事請負契約書の写し
4　除却工事に要した費用の領収書の写し
5　建て替え住宅の基礎工事を施工している様子を写した写真
6　産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し
　 および集計表
7　取得した中古木造住宅の土地の登記事項証明書
[bookmark: _GoBack]8　そのほか市長が必要と認める書類
	※報告事項審査結果(担当課)

　(注)　※印の欄は記入しないこと。